


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 09 de Diciembre del 2015	No.Orden:234/2015
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MINERALES METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	-	-
6	Cada Uno	CODIGO: 70208120, CEMENTO PORTLAND, COMERCIAL: CEMENTO CESSA.	\$8.50	\$51.00
8	Cada Uno	CODIGO: 70208047, TRAMO COMPLETO DE 5", COMERCIAL: BOLSITA DE PIN 5 COMPLETO.	\$1.00	\$8.00
2	Libra	CODIGO: 70212024, CLAVO CORRIENTE 2 1/2", COMERCIAL: LIBRA CLAVO 2 1/2.	\$0.95	\$1.90
25	Cada Uno	CODIGO: 70212385, PERNO TODO ROSCA DE 1/4"x1", COMERCIAL: PERNO GALV 1/4 x 1 CON ARANDELA PLAN.	\$1.25	\$31.25
6	Cada Uno	CODIGO: 70212598, ARANDELA DE PRESION DE HIERRO, COMERCIAL: ARANDELA PLANA 1/4 PLANA.	\$1.00	\$6.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70212600, ARANDELA PLANA GALVANIZADA, COMERCIAL: ARANDELA PRESION 1/4.	\$1.00	\$10.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70212476, TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" x 8mm, COMERCIAL: BOLSITA DE TORNILLO 8 1 1/2.	\$1.00	\$2.00
2	Libra	CODIGO: 70212998, ALAMBRE DE AMARRE, COMERCIAL: LIBRA DE ALAMBRE AMARRE.	\$0.95	\$1.90
3	Cada Uno	CODIGO: 70211265, CAÑO GALVANIZADO DE 2", COMERCIAL: TUBO GALVANIZADO 2".	\$14.95	\$44.85
4	Cada Uno	CODIGO: 70208051, POLIN 1"C" DE 4", COMERCIAL: POLIN C 4 CH 16.	\$14.95	\$59.80
3	Cada Uno	CODIGO: 70212309, LAMINA ACANALADA GALVANIZADA DE 3x1 YARDA, COMERCIAL: LAMINA CANAL 3x1 26.	\$8.25	\$24.75
3	Cada Uno	CODIGO: 70212306, LAMINA ACANALADA GALVANIZADA DE 2x1 YARDA, COMERCIAL: LAMINA CANAL 2x1 26.	\$6.75	\$20.25
4	Cada Uno	CODIGO: 70211262, CAÑO GALVANIZADO DE 1", COMERCIAL: TUBO GALV 1".	\$8.95	\$35.80
1	Quintal	CODIGO: 70212093, HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8", COMERCIAL: QUINTAL DE HIERRO 3/8.	\$46.20	\$46.20
10	Cada Uno	CODIGO: 70212070, HIERRO ANGULO DE 1 1/2"x1 1/2"x1/8", COMERCIAL: ANGULO 1 1/2x1/8.	\$13.95	\$139.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70305088, BROCA PARA HIERRO DE 1/4", COMERCIAL: BROCA HIERRO 1/4.	\$2.50	\$25.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70305090, BROCA PARA HIERRO DE 5/16", COMERCIAL: BROCA HIERRO 5/16.	\$4.50	\$45.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70212612, BISAGRA CORRIENTE, COMERCIAL: PAR BISAGRA 3".	\$1.95	\$1.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70210400, HALADERA CROMADA DE 4", COMERCIAL: HALADERA CROMO GD 43823.	\$1.75	\$1.75
1	Cada Uno	CODIGO: 70208556, PORTA CANDADO DE 4", COMERCIAL: PORTA CANDADO 3".	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70208549, CANDADO PARA INTERPERIE DE 30 mm, COMERCIAL: CANDADO 30 MM.	\$4.25	\$4.25

12	Cada Uno	CODIGO: 70210191, COSTANERA DE PINO, COMERCIAL: MADERA COSTANERA PINO 3 VARAS.	\$3.40	\$40.80
4	Cada Uno	CODIGO: 70210051, TABLA DE PINO DE 4 VARAS, COMERCIAL: MADERA TABLA 4 VARAS.	\$7.95	\$31.80
1	Cada Uno	CODIGO: 70305263, TENAZA ALICATE, COMERCIAL: ALICATE ATLAS.	\$4.25	\$4.25
2	Cada Uno	CODIGO: 70210283, PLYWOOD BANACK CLASE B, COMERCIAL: PLYWOOD BANAC 3/4.	\$36.95	\$73.90
1	Galón	CODIGO: 70213205, PINTURA ANTICORROSIVA C/NEGRO, COMERCIAL: GALON DE PINTURA ANTICORROSIVA NEGRO.	\$12.95	\$12.95
-	-	TOTAL.....	-	\$725.85

SON: setecientos veinticinco 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 _____ Titular o Designado	
_____ Suministrante	 